TTS |sirice ™

Mercedes-Benz Sprinter BE COMBI Veldhuizen / Thermoking /

Dhollandia / Nw Staat

Caracteristicas generales

Marca

Modelo

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro
Afo de construccién
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Condicion general
Combustible

Clase de emisidn

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud

Ancho

Cabina

Numero de serie

Contenido del cilindro

Mercedes-Benz
Sprinter
Furgoneta frigorifica
V-453-ZH
254.300km
2019
14-06-2019
Ingenio

Usado

Muy bien
Diesel

Euro 6

TTS030335

2.308kg

2.937kg

3.500kg

Ocm

206cm

No
WDB9071551N030335

2.987cc



Mercedes-Benz Sprinter BE COMBI Veldhuizen / Thermoking /
Dhollandia / Nw Staat

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3
Configuracion de ejes 6x2
Transmision Automatico
Activos 140kw
Accesorios

e Aire acondicionado

e Tanque de combustible de aluminio
e Cierre central de puertas

e Cruise control

e Ventanas eléctronicas

e Rueda de cambio

e Central doorlocking

e Climate control
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